
UCHWAŁA NR XXXII/329/2021 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na okres 3 lat  
nieruchomości  gruntowej położonej w Sztutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: z 2021r., poz. 1372 ze zmianami) w związku z art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zmianami), Rada Gminy 
Sztutowo uchwala, co następuje:   

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy  nieruchomości gruntowej o pow.  
190 m2 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 382/161, położonej w Sztutowie, na okres 3 lat, 
z przeznaczeniem na dojazd do nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6512D98-FAEA-48E4-B57D-17CDF3FA3886. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6512D98-FAEA-48E4-B57D-17CDF3FA3886. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6512D98-FAEA-48E4-B57D-17CDF3FA3886. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym uchwała rady jest wymagana w przypadku gdy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejną umowę , której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6512D98-FAEA-48E4-B57D-17CDF3FA3886. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

